
 
UCHWAŁA Nr 27/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2020 r.  

 
zmieniająca Uchwałę Nr 237/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie opinii o Regulaminie 
Organizacyjnym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust 4 Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 237/2019 Senatu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 grudnia 2019 r.                       
w sprawie opinii o Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Uchwałą Nr 10/2020 Senatu Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2020 r. - Senat pozytywnie 
opiniuje wprowadzenie następujących zmian: 

1) w Załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, w schemacie struktury 
organizacyjnej Uczelni w Pionie prorektora ds. ogólnych i rozwoju wyrazy: 
„Pełnomocnik Rektora ds. bezzałogowych systemów powietrznych” zastępuje się 
wyrazami: „Samodzielne stanowisko ds. systemów bezzałogowych”; 

2) w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego - Regulamin Archiwum otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku do niniejszej Uchwały; 

3) w Załączniku Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego, w dziale II. JEDNOSTKI 
PODPORZĄDKOWANE PROREKTOROWI DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU                       
w rozdziale 7: 
a)  wyrazy: „Pełnomocnik Rektora ds. bezzałogowych systemów powietrznych” 

zastępuje się wyrazami: „Samodzielne stanowisko ds. systemów bezzałogowych”, 
b) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Zadania stanowiska:”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


